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1 października 2012 roku na Uniwersytecie Gdańskim odbyło się
uroczyste otwarcie nowego budynku Wydziału Biologii powstałego w ramach projektu pn.
Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Celem projektu było wzmocnienie roli Uniwersytetu Gdańskiego poprzez stworzenie prężnego
ośrodka dydaktyczno - naukowego, o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych i przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii. Powierzchnia całkowita nowego
budynku Wydziału Biologii to ponad 23.000 m2. Obiekt składa się z dwóch czterokondygnacyjnych
skrzydeł oraz jednego skrzydła pięciokondygnacyjnego, które są  połączone wspólnym holem. Każde
skrzydło budynku przeznaczone jest dla nowoczesnych pod względem innowacyjnym specjalności:
Biologii Molekularnej, Środowiskowej oraz Eksperymentalnej. W budynku są  m.in. 2 aule, 3 sale
wykładowe, 16 sal do ćwiczeń, 74 laboratoria i 38 pracowni specjalistycznych. Budynek jest
wyposażony w sprzęt audiowizualny, system kontroli dostępu i monitoringu, sieci informatyczne
i teletechniczne.

Projekt „Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego” otrzymał ponad
235 mln złotych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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